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TARJOAJAN SOVELTUVUUDEN TARKISTAMINEN

Vaatimus 1

- merkinnaton rikosrekisteri ok ok ok ok

Vaatimus 2

- verojaamatodistus ok ok ok ok

- todistus elakevakuutusmaksuista ok ok ok ok

Vaatimus 3

- toiminnan vastuuvakuutus ok ok ok ok

Vaatimus 4

- tapaturmavakuutus ok ok ok ok

Vaatimus 5

- taloudelliset edellytykset ok ok ok ok

Vaatimus 6

- merkitty kaupparekisteriin ok ok ok ok

Vaatimus 7

- selvitys riittdvasta tybvoimasta ok ok ok ok

Vaatimus 8

- selvitys sijaisjarjestelysta ok ok ok ok

Vaatimus 9

- riittdva kokemus vastaavista kohteista ok ok ok ok

Vaatimus 10

- tydvalineet / tekniset laitteet ok ok ok ok

TARJOUSTEN TARJOUSPYYNNON MUKAISUUDEN

TARKISTAMINEN

Vaatimus 1
- tarjouksen sisaltd ok ok ok ok
Vaatimus 2
- yleiset ehdot ok ok ok ok
Vaatimus 3
- tarjouksen voimassaolo ok ok ok ok
Vaatimus 4
- yrityksen laatujarjestelma ok ok ok ok
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HINTAVERTAILUTAULUKKO

VUOSIARVIO LASKENTAA VARTEN KRS-Putki Oy LVI-Trio Oy PGP-Putki Oy Putki-Valtti Oy
1. Tydkustannukset
Tyétunteja asentaja 1500 h Asentaja 51 000,00 € 34,00 eur/h 59 700,00 € 39,80 eur/h 52 500,00 € 35,00 eur/h 64 350,00 € 42,90 eur/h
Tyétunteja tyonjohtaja 300 h Tybnjohto 14 700,00 € 49,00 eur/h 15 510,00 € 51,70 eur/h 14 250,00 € 47,50 eur/h 14 700,00 € 49,00 eur/h
Ylityétunteja 50 h Asentajan ylityoveloitus 100 % 3250,00 € 65,00 eur/h 3980,00 € 79,60 eur/h 3500,00 € 70,00 eur/h 4290,00 € 85,80 eur/h
Asentajan halytystyéveloitukset:
Halytyskertoja 10 krt |Halytysraha 1270,00 € 127,00 eur/krt 796,00 € 79,60 eur/krt 700,00 € 70,00 eur/krt 858,00 € 85,80 eur/krt
Tuntimaara 50 h Tuntiveloitus arkisin klo 16.00-07.00 5350,00 € 107,00 eur/h 1990,00 € 39,80 eur/h 2 625,00 € 52,50 eur/h 4290,00 € 85,80 eur/h
Tuntim&ara 25 h Tuntiveloitus sunnuntai/pyh& 2 675,00 € 107,00 eur/h 298500 € 119,40 eur/h 1 750,00 € 70,00 eur/h 2 145,00 € 85,80 eur/h
2. Kone- ja kalustekustannusket
\Vuokrakaluston veloitus 4000 eur |Vuokrakaluston veloitus 4 480,00 € 1,12 kerroin 4 480,00 € 1,12 kerroin 4 480,00 € 1,12 kerroin 4 480,00 € 1,12 kerroin
3. Materiaalit ja alihankinta
Materiaalihankinnat 30000 eur |Terésputket ja osat 26 100,00 € 0,87 kerroin 24 600,00 € 0,82 kerroin 21 000,00 € 0,70 kerroin 21 600,00 € 0,72 kerroin
Materiaalihankinnat 30000 eur [Kupariputket ja osat 26 100,00 € 0,87 kerroin 24 600,00 € 0,82 kerroin 21 000,00 € 0,70 kerroin 24 600,00 € 0,82 kerroin
Materiaalihankinnat 30 000 eur [Muoviviemarit 26 100,00 € 0,87 kerroin 24 600,00 € 0,82 kerroin 21 000,00 € 0,70 kerroin 26 100,00 € 0,87 kerroin
Materiaalihankinnat 5000 eur |Hanat 4 600,00 € 0,92 kerroin 4 100,00 € 0,82 kerroin 3 750,00 € 0,75 kerroin 4 600,00 € 0,92 kerroin
Materiaalihankinnat 5000 eur |Posliinit 4 600,00 € 0,92 kerroin 4 100,00 € 0,82 kerroin 3 750,00 € 0,75 kerroin 4 100,00 € 0,82 kerroin
Alihankinta 30 000 eur [Alihankinta 33 600,00 € 1,12 kerroin 33 600,00 € 1,12 kerroin 33 600,00 € 1,12 kerroin 33 600,00 € 1,12 kerroin
Yhteensa 203 825,00 € 205 041,00 € 183 905,00 € 209 713,00 €
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HELSINGIN KAUPUNGIN

LIIKENNELAITOS -liikelaitos

Infrapalvelut

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

LAMPO-, VESI- JA VIEMARILAITTEIDEN HUOLTO-, KORJAUS- JA SANEERAUSTOIDEN HANKINTA
VERTAILUTAULUKKO
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pist arvo pist arvo pist arvo pist arvo
| Palvelukuvaus 30,0 % 12,0 9,3 9,3 | 12,0 7.3
1 |laadunhallintajarjestelma 10,0 % 333% | 4,0 2 4.0 2 4.0 2 4.0 1 2,0
2 palvelun kuvaus ja organisaatio 10,0 % 333% | 4,0 3 4.0 3 4.0 3 4.0 2 2,7
3 yrityksen erityisasiantuntemus 10,0 % 333% | 4,0 1 1,3 1 1,3 3 4.0 2 2,7
Il Vastaava ty6njohtaja 40,0 % 16,0 6,7 10,7 | 16,0 13,3
1 koulutus| 10,0 % 250% | 4,0 2 2,7 2 2,7 3 4.0 3 4.0
2 | tyokokemus 10,0 % 250% | 4,0 1 1,3 3 40 3 4.0 3 4.0
3 | erityisasiantuntemus 10,0 % 250% | 4,0 1 1,3 1 1,3 3 40 2 2,7
4  |sijaisen tutkinto, kokemus ja erityisasiantuntemus 10,0 % 250% | 4,0 1 1,3 2 2,7 3 4.0 2 2,7
Il Muu henkilosto 30,0 % 12,0 0,0 9,3 | 107 53
1 koulutus| 10,0% 333% | 40 | O 0,0 3 4,0 2 2,7 2 2,7
2 tyokokemus 10,0 % 333% | 4,0 0 0,0 3 4.0 3 4.0 2 2,7
3 |erityisasiantuntemus 10,0 % 333% | 4,0 0 0,0 1 1,3 3 4.0 0 0,0
LAATUKRITEERIT YHTEENSA 100,0 % 16,0 29,3 38,7 26,0
SUHTEELLISET LAATUPISTEET 40 40 16,6 30,3 40,0 26,9
SUURIMMAT LAATUPISTEET 38,7
HINTA | 203 825 205 041 | 183905 209 713
SUHTEELLISET HINTAPISTEET 60 54,1 53,8 60,0 52,6
PIENIN HINTA 183 905
VERTAILUPISTEET YHTEENSA 100,00 70,69 84,16 100,00 79,51

kenttiin sy6tetaan arvot

Pisteytys:

Osakohdat arvioidaan kokonaisluvuin nollasta (0) pisteesta
kolmeen (3) pisteeseen. Pisteytyksessa nolla on matalin
ja kolme korkein osakohdasta annettava pistemaara.

Pisteytyksen perustelu:

1.1
1.2
1.3

1.1
1.2
1.3
1.4

1.1
1.2

1.3

O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= kuvaus laadunhallintajarjestelmasta, +1 pist. laatukasikirja tai -suunnitelma mukana, + 1 pist. sertifioitu laatujarjestelma
O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= kuvaus palvelun toteutuksesta, +1 pist. organisaatiokaavio ja/tai selvitys henkildiden tehtavisté ja sijaisjarjestelystd, +1 pist. yhteistybkumppanit
O=ei ilmene tarjouksesta, +1 pist. teollisuus- ja liikennehankkeiden asiantuntemus, +1 pist. julkisten rakennusten asiantuntemus, +1 pist. metro- tai raitiovaunulikennekohteen asiantuntemus

O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= LVI-alan koulutus, 2 pist. = insindori/teknikko, +1 pist. tdydennyskoulutus/patevyys

O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= tybkokemusta alle 15 vuotta, 2 pist.= tydkokemusta yli 15 vuotta, +1 pist. tarjoajan yrityksessa yli 5 vuotta

O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= referenssit lueteltu, +1 pist. like- ja julkisten rakennusten asiantuntemus, +1 pist. metro- tai raitiovaunuliikenteen erityisasiantuntemus
O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= LVI-alan koulutus, +1 pist.= tydkokemus yli 10 vuotta, +1 pist. metro- tai raitiovainulikennekohteen erityisasiantuntemus

O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= vahintdan 1 henkillla LVI-alan ammattikoulu, +1 pist. vahintaan 2 henkildlla LVI-alan ammattikoulu, +1 pist. lisdkoulutus

O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= kaikilla ryhman henkil6illa on aikaisempaa tydkokemusta alle 10 vuotta, 2 pist.= ryhmasta I16ytyy vah 1 henkild, jolla on tydkokemusta yli 10 vuotta,
+1 pist.= ryhmasta l6ytyy vah 1 henkil, jolla on tydkokemusta ao. yrityksessa yli 10 vuotta

O=ei ilmene tarjouksesta, 1 pist.= referenssit lueteltu, +1 pist.= ryhmasta I6ytyy liike- ja julkisten rakennusten asiantuntemusta, '+1 pist.= ryhmassa vahintdéan 1 henkild, jolla on
metro- tai raitiovaunuliikennekohteen erityisasiantuntemusta




